MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 006-SSMR/8-SMV, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

RETIFICAÇÃO DE VAGAS - SMV
(Aviso de Convocação nº 008 - SSMR/8, de 23 de novembro de 2020)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Aviso de Convocação n° 008 - SSMR/8, de 23 de novembro de 2020,
para Oficial Médico Temporário (OMT), resolve:

RETIFICAR o Ato Decisório nº 004-SSMR/8-MFDV, de 5 de janeiro de 2021, no
que diz respeito a área Medicina (ortopedia), suspendendo a vaga destinada para o Hospital
de Guarnição de Marabá, considerando que a previsão de eventual incorporação dar-se-á em
agosto de 2021.

Publique-se.

Belém-PA, 25 de janeiro de 2021.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar